Приложение № 1

                                                            к приказу Управления образования города Пензы

                          от «29» августа 2025 № 161-оп

«Приложение 6

                                                                       к организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

                                                                      на территории города Пензы в 2025/2026 учебном году

ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

ШКОЛЬНИКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЕНЗЫ В 2025/2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю апелляционной комиссии всероссийской

олимпиады школьников на территории города Пензы

в 2025/2026 учебном году.

 по    ученика(цы)______класса

(наименование образовательной организации)

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть оценку за выполненное(ые) задание(я) (указывается

олимпиадное (ые) задание(я), так как я не согласен(на) с выставленными мне баллами.

(далее участник олимпиады указывает обоснование)

                       дата    подпись              ».